
 

 

 

                                              ΑΠΟΦΑΣΗ       

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Ελεγκτών Ιατρών σε Ιδιωτικές, Ψυχιατρικές, 

Νεφρολογικές  Κλινικές, στα Κέντρα Αποκατάστασης και 

Αποθεραπείας και στις Κλινικές Χρόνιων Παθήσεων Νομού 

Θεσσαλονίκης». 

 

 Ο Πρόεδρος του ΕΟΠΥΥ λαμβάνοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις των άρθρων του Ν.3918/2011(ΦΕΚ 31τ.Α΄/2-32011) «Περί 

Συστάσεως του ΕΟΠΥΥ». 

2) Την παρ. 17 του άρθρου 13 του Ν.4052/12 (ΦΕΚ 41/2012,τ.Α΄) όπως  

τροποποιήθηκε  και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 42 του Ν.4075/12(ΦΕΚ 

89/2012,τ.Α΄), και τις διατάξεις του Ν. 4093/12 (ΦΕΚ 222, τ. Α΄/12-11-12). 

3) Τις διατάξεις των άρθρων του Ν.4238/2014 (ΦΕΚ 38τ.Α΄/17-2-2014) 

«Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο Υγείας (Π.Ε.Δ.Υ.), αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 

και λοιπές διατάξεις.  

4) Τον διορισμό του Προέδρου του ΕΟΠΥΥ (ΦΕΚ 344/17-7-2013). 

5) Την με αριθ.335/110/25-4-2013 απόφαση του Δ.Σ. του ΕΟΠΥΥ με την οποία 

εξουσιοδοτείται ο Πρόεδρος του ΕΟΠΥΥ να συστήνει Ομάδες Εργασίας και 

Κλιμάκια Ελέγχου.   

6) Τις λειτουργικές ανάγκες του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. το γεγονός ότι με την παρούσα           

απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη  σε βάρος του Προϋπολογισμού του ΕΟΠΥΥ.  

 

 

 

        ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

 Τον ορισμό ιατρών ελεγκτών στις Ιδιωτικές, στις Ψυχιατρικές Κλινικές, στις 

Νεφρολογικές, στα Κέντρα Αποκατάστασης και Αποθεραπείας και στις Κλινικές 

Χρόνιων Παθήσεων Νομού Θεσσαλονίκης ως εξής : 

 

Τον Κο Μυλόπουλο Ιωάννη (ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ) για εκτέλεση του ελεγκτικού έργου στις 

παρακάτω Ψυχιατρικές Κλινικές «ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ», «ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ.», «ΑΓΙΟΣ 

 

 

      

 

Μαρούσι, 7/3/2014 

Αρ. Πρωτ.: Δ/176/οικ.9431 

Γενική Δ/νση: Διαχείρ. Αγοράς Υπηρ. Υγείας Προς: ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΙΝΑΚΑ  

                  ΔΙΑΝΟΜΗΣ Δ/νση: Οργάνωσης & Εποπτείας Υπ. Υγείας 

Τμήμα: Συλλογικών Οργάνων 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Κηφισίας 39 Μαρούσι 

E-mail:d3@eopyy.gov.gr 

ΑΔΑ: ΒΙΚ3ΟΞ7Μ-Γ5Δ



ΑΝΤΩΝΙΟΣ», «SAN VITAL», «ΠΙΣΣΑΛΙΔΗ», «ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ», «ΑΓΙΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ», «ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΒΕΤΑ ΜΠΑΛΤΟΥΜΑ» δύο (2) 

ημέρες την εβδομάδα. 

 

 

Τον Κο Κεχαγιά Αθανάσιο (ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ) για εκτέλεση του ελεγκτικού έργου 

στις παρακάτω Κλινικές «ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΣ»,«ΒΙΟΚΛΙΝΙΚΗ» , «ΔΙΑΒΑΛΚΑΝΙΚΟ», 

«ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ», «ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ», «ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ», 

«ΚΥΑΝΟΥΣ ΣΤΑΥΡΟΣ», «ΓΕΝΝΕΣΗ», «ΘΕΡΜΗ» (2) δύο ημέρες την εβδομάδα. 

 

Τον Κο Νοικοκυράκη Αντώνιο (ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ) για εκτέλεση του ελεγκτικού 

έργου στις κάτωθι Νεφρολογικές Κλινικές «ΑΛΦΑ ΝΕΦΡΟΔΥΝΑΜΙΚΗ-ΚΑΡΔΙΑ» 

«ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ», «ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΚΛΙΝΙΚΗ-Ν.ΕΠΙΒΑΤΕΣ», «ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ», «ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΚΛΙΝΙΚΗ Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ» 1 (μία) ημέρα την εβδομάδα. 

 

Τον Κο Μάντζιαρη Βασίλειο (ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ) για εκτέλεση του ελεγκτικού έργου 

στα παρακάτω Κέντρα Αποκατάστασης και Αποθεραπείας: «ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ», 

«ΑΡΜΟΝΙΑ», «ΑΡΩΓΗ», και στις παρακάτω Κλινικές Χρόνιων Παθήσεων: 

«ΔΩΔΕΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ», «ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» 3 (τρεις) ημέρες την εβδομάδα 

στα Κ.Α.Α., στις Κλινικές Χρόνιων Παθήσεων και 2 (δύο) ημέρες την εβδομάδα στην 

Περιφερειακή Δ/νση Θεσσαλονίκης .  

 

                    

Η απόφαση να αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

 

 

 

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΟΠΥΥ 

 

 

ΚΟΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

Α)ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

 

Β)ΕΣΩΤ.ΔΙΑΝΟΜΗ 

1)ΓΡ.ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

2)ΓΡ.ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΥ Α΄ 

3)ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

4)Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΕΠ.ΥΠ.ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΚ3ΟΞ7Μ-Γ5Δ


